orum operum refellitur, ix, 190. — Opera bona sacrificium sunt justitiae, x, 25. — Opera mala laboriosa sunt, x, 44. — Operibus Deus laudandus est, x, 193. — Opera consona esse debent cordi et ori, x, 77. — Opera infidelis, qualia, x, 70. — Opera bona remuneratur Deus ex justitia, x, 97. — Opera Dei movent homines ad fidem, x, 187. — Opera Dei conformia sunt verbis illius, x, 187. — Opera quae Deus placent sunt in fide, ut in radice, x, 187. — Operum honorum venenum presumptio, x, 25. — Opera Domini investigabilia sunt, xi, 9. — Opera nostra minima, unde valorem exipient, xi, 414. — Septem opera misericordiae Italicae explicantur, xii, 329.

**ORACULUM.** — Dæmones per oracula divinitatem affectaverunt, ix, 356. — Qualia illa oracula fuerint, ix, 356.

**ORATIO.** — De oratione Dominicâ et de oratione sequenti in Missâ, iv, 431. Objectiones solvantur, iv, 431. — De oratione ante Communione in Missâ, iv, 432. — De oratione post Communione in Missâ, iv, 433. — De oratione Placeat in Missâ, iv, 433. — Orationis definitio, vi, 391. — Orationis partitio, vi, 392. — Oratio triplex est, vi, 392. — Necessitas orationis, vi, 394. Errors, vi, 394. Probatur S. Scriptura, vi, 395. Probatur ex S. Augustino, vi, 396. — Tres sunt fructus orationis, vi, 396. — Utilitas orationis, vi, 396. — Excellentia orationis Dominicâ, vi, 397. — Sex modis oratio Dominicâ præstat, vi, 398. — Numerus petitionum orationis Dominicâ, vi, 398. — Septem sunt in ea petitiones, vi, 399. — Objecit gravis solvitur, vi, 399. — Ordinatio petitionum orationis Dominicâ, vi, 400. — Expositio orationis Dominicâ, vi, 400. — Prima petitio orationis Dominicâ id est *Pater noster*, etc. explicatur, vi, 400. — Secunda petitio, id est, *Adveniat regnum tuum*, explicatur, vi, 402. — Tertia petitio, id est *Fiat voluntas tua etc.* explicatur, vi, 403. — Quarta petitio, id est, *Panem nostrum quotidianum, etc.* explicatur, vi, 404. Objecit de voce ἐνορέως diluitur, vi, 406. — Quinta petitio, id est *Et dimittite, etc.* explicatur, vi, 407. — Sexta petitio, id est *Et ne nos inducas, etc.* explicatur, vi, 409. — Septima petitio, id est *Sed libera nos, etc.* explicatur, vi, 409. Vox Graeca πονηρός; explicatur, vi, 410. — Oratio

nes Christi, viii, 410. — Necessitas orationis, viii, 564. — Tres fructus sunt orationis, viii, 564. — Alii fructus orationis, viii, 565. — Ratio bona orationis, viii, 565. — Prima conditio bona orationis est fides, viii, 565. Secunda conditio est fiducia, viii, 566. Tertia conditio est charitas, viii, 566. Quarta conditio est humilitas, viii, 566. Quinta conditio est devotio, viii, 566. Probatur testimonii Patrum, viii, 566. — Oratio duplex, ix, 278. — Oratio mentalis orationem vocaliter superat, ix, 278. — In omni statu oratio necessaria est, ix, 278. Probatur S. Scriptura, ix, 278. Objectiones diluantur, ix, 278. — Sine oratione nullum opus bonum suam perfectionem habere potest, ix, 278. — Efficacia orationis ad animum transfigurandum, ix, 278. — Eadem oratio complacentiam diuinarum rerum et nauseam terrenarum parit, ix, 278. — Commodi orationis, ix, 278. — Encœnia orationis, ix, 278. — Effectus orationis, ix, 278. — Necessitas orationis, ix, 288. — Oratio in quinque partes dividitur, ix, 288. — Præparatio ad orationem, ix, 288. — Lectio in oratione facienda, ix, 288. — Meditatio in oratione, ix, 288. — Gratiarum actio in oratione, ix, 288. — Positio in oratione, ix, 288. — Oratio quatuor conditions habere debet, ix, 288. — Oratio bona semper a Deo exaudiatur, ix, 288. — Oratio quomodo facienda sit, x, 29. — Oratio est dominus Dei, x, 30. — Oratio verbalis et realis, que, x, 410. — Oratio qua peccata remittat, x, 410. — Oratio humilis non revertitur vacua, x, 215. — Oratio est defensio justi contra persecutores, x, 216. — Oratio eadem ter a Psalmista iterata quod mysterium contineat, x, 452. — Orationis perseverantia, insigne est donum Dei, x, 420. — Orationis donum effectus tribulationis, x, 181. — Orationis ale jejunium et saccus, x, 215. — Oratio peccatoris, quando non sit peccatum, xi, 71. — Oratio fervens et assidua ad impletandum apta est, xi, 70, 321, 370. — Orationem Deus inspirat, xi, 278. — Orationes Italicae, xii, 277. — Oratio Italica ad obtinendam gratiam semper orandi, xii, 277. — Oratio Italica in visitando S. Sacramento, xii, 277. — Oratio Italica ad Mariam Virginem, xii, 278. — Oratio Italica ad S. Ludovicum Gonzagæ, xii, 278. — Oratio

Italica ante studium, xii, 282. — Oratio Dominicâ Italice explicatur, xii, 297. **ORATOR.** — Index oratorum Christianorum, xii, 484.

**ORDINATIO.** — Ordinatio Episcoporum vel ministrorum ad populum non pertinet, ii, 420. — Hæc ordinatio ad solos Episcopos pertinet, ii, 420. — Hæc ordinatio est de jure divino, ii, 441. — Errores Hæreticorum de ordinazione, v, 21. — Ordinatio est Sacramentum proprie dictum, v, 22. — Probatur S. Scriptura, v, 22. — Colligitur ex Scriptura Christum ordinacionem præcepisse, v, 23. — Probatur ordinacionem esse Sacramentum traditione, v, 24. Probatur traditione Pontificum, v, 24. Probatur Concilii, v, 24. Probatur Patribus, v, 24. Probatur ratione, v, 26. — Ordinationem episcopalem Sacramentum esse probatur, v, 26. Qui vero hoc negaverint, v, 26. Probatur S. Scriptura, v, 26. Probatur Patribus, v, 26. Probatur charactere, v, 27. Objectiones solvantur, v, 27. — Ordinatio Diaconorum est verum Sacramentum, v, 28. Probatur S. Scriptura, v, 28. Probatur sententia communii Theologorum, v, 28. Probatur functionibus, v, 29. Probatur ratione, v, 29. — Effectus ordinacionis, v, 34. — Minister ordinacionis, v, 34. — Ceremonia ordinacionis, v, 34. — Mendacia adversariorum refutantur, v, 34.

**ORDO.** — Numerus ordinum Ecclesiæ, ii, 434. — Antiquitas ordinum, ii, 436. — Quin ordines sunt Sacraenta, v, 26. — Ordo Sacerdotum duplex, v, 26. — Minores ordines sunt Sacraenta, v, 31. — Ad essentiam Sacraementi Ordinis pertinet manus impositio, v, 31. Probatur S. Scriptura, v, 32. Probatur traditione Pontificum, v, 32. Probatur Concilii, v, 32. Probatur Patribus, v, 32. Probatur ex Scholasticis, v, 32. — Quedam præcipuanœ, v, 33. — Vindicatio de libro ordinis, vii, 667. Vide *Vindicatio*. — Septem sunt ordines, viii, 581. — Ordo Melchisedech, xi, 262. — Sacramentum Ordinis Italice explicatur, xii, 324.

**PABULUM.** — Pabula ovium Dei quænam sint, x, 429.

**PACIANUS.** — Paciani opera, xii, 379.

**PACIFICUS.** — Pacifici opera, xii, 468.

**ORESIESIS.** — Oresiesis Abbatis opera, xii, 372.

**ORIGENES.** — Hæresis Origenis, ii, 382. — Origenis opera, xii, 372.

**OTTO.** — Sola creatura rationalis orare potest, vi, 410. — Non solum generatim sed etiam speciatim pro certis hominibus orare possumus, vi, 411. — Conditiones requisite ad impletandum quando oramus, vi, 412. — Quinque sunt conditiones, vi, 412. — Prima conditio est fides, vi, 412. Probatur S. Scriptura, vi, 412. — Secunda conditio est species, vi, 413. — Tertia conditio est charitas, vi, 413. Probatur S. Scriptura, vi, 413. — Peccatores tribus modis orare possunt, vi, 414. — Quarta conditio est humilitas, vi, 415. Probatur S. Scriptura, vi, 415. — Quinta conditio est devotio, vi, 415. — Aliae conditiones ad orandum requisite vi, 415. — Perseverantia est conditio necessaria ad orandum, vi, 415. Probatur S. Scriptura, vi, 415. — Quid sit semper orare, vi, 416. — Altera conditio ad orandum est ut quisque pro se petat, vi, 417. — Postrema conditio ad orandum est ut pertinet necessaria vel utilia ad salutem, vi, 417. — Oportet orare semper, ix, 278. — Quomodo oremus semper, ix, 278. — Orandi semper nobis occasio offertur, ix, 278. — Ratio et modus bene orandi, ix, 288. — Orantem quando Deus contemnat, x, 29. — Orantes quare Deus non semper exaudiat, x, 70. — Orando manus levare quid significet, x, 400.